
 

 

Vértessomló Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

3/2017. (II.14.) önkormányzati rendelete a gyermekvédelmi ellátásról szóló  

14/2005.(XI.14.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Vértessomló Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29.§ (1)-(2) bekezdéseiben kapott felhatalmazás 

alapján, a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 

94. § (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

 

 

 

1. § Vértessomló Község Önkormányzat Képviselő-testületének a gyermekvédelmi 

ellátásról szóló 14/2005.(XI.14.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az alábbi 1.  

melléklet lép: 

 

 

1. melléklet: „az Önkormányzat intézményeiben a térítési díjak a következők: 

 

 

1. Alsó tagozatos iskolások (7-10 év) 1× étkezés térítési díja:   238,-Ft+Áfa, 

2. Felső tagozatos iskolások (11-14 év) 1× étkezés térítési díja:   250,-Ft+Áfa, 

3. Alsó tagozatos iskolások (7-10 év) 3× étkezés térítési díja:   374,-Ft+Áfa, 

4. Felső tagozatos iskolások (11-14 év) 3× étkezés térítési díja:   386,-Ft+Áfa, 

5. Óvodások térítési díja:                    301,-Ft+Áfa, 

6. Diétás 1× étkezés iskolai térítési díja:        330,-Ft+Áfa, 

7. Diétás 3× étkezés iskolai térítési díja:      570,-Ft+Áfa.

   

 

 

2. § A rendelet 2017. március 01-jén lép hatályba.  

 

 

 

 

 

       Igó István                    Szennay István 

      polgármester               jegyző 
 


